
ZARZĄDZENIE NR  73/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  38 223,00 zł. 

b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę 38 223,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.899.116,65 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.993.183,93 zł. 

b) wydatki majątkowe 905.932,72  zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2014  

Wójta Gminy Winnica z dnia 31 grudnia 2014 r. 

   Wydatki   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 676 095,53 339 111,18 339 111,18 6 000,00 333 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 676 095,53 339 111,18 339 111,18 3 000,00 336 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 676 095,53 339 111,18 339 111,18 6 000,00 333 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 676 095,53 339 111,18 339 111,18 3 000,00 336 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 29 476,27 29 476,27 29 476,27 0,00 29 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 32 476,27 32 476,27 32 476,27 0,00 32 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 752 516,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 752 516,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 430 963,00 1 430 963,00 1 430 963,00 1 023 951,00 407 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 430 963,00 1 430 963,00 1 430 963,00 1 023 951,00 407 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 82 787,05 82 787,05 63 787,05 0,00 63 787,05 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 82 787,05 82 787,05 64 387,05 0,00 64 387,05 10 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 5  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 80 787,05 80 787,05 61 787,05 0,00 61 787,05 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 787,05 80 787,05 62 387,05 0,00 62 387,05 10 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 146 222,00 6 125 222,00 5 777 552,00 4 412 119,00 1 365 433,00 0,00 313 230,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 970,00 -27 970,00 -24 470,00 -16 100,00 -8 370,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 970,00 27 970,00 27 950,00 10 350,00 17 600,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 146 222,00 6 125 222,00 5 781 032,00 4 406 369,00 1 374 663,00 0,00 309 750,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 714 305,00 2 714 305,00 2 563 005,00 2 077 234,00 485 771,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -7 600,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 7 600,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 717 405,00 2 717 405,00 2 566 105,00 2 077 234,00 488 871,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 571 914,00 1 571 914,00 1 571 914,00 1 571 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 579 514,00 1 579 514,00 1 579 514,00 1 579 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 311 040,00 311 040,00 311 040,00 311 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 309 340,00 309 340,00 309 340,00 309 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 42 590,00 42 590,00 42 590,00 42 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 36 690,00 36 690,00 36 690,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 5  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 96 921,00 96 921,00 96 921,00 0,00 96 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 98 321,00 98 321,00 98 321,00 0,00 98 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 55 063,00 55 063,00 55 063,00 0,00 55 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 863,00 58 863,00 58 863,00 0,00 58 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 698 024,00 677 024,00 645 924,00 537 991,00 107 933,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 698 024,00 677 024,00 645 924,00 537 991,00 107 933,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 750 796,00 1 750 796,00 1 659 796,00 1 360 843,00 298 953,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -8 500,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 750 796,00 1 750 796,00 1 659 796,00 1 352 343,00 307 453,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 054 900,00 1 054 900,00 1 054 900,00 1 054 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 046 400,00 1 046 400,00 1 046 400,00 1 046 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 3 z 5  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 294 176,00 294 176,00 294 176,00 114 700,00 179 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 294 856,00 294 856,00 294 856,00 117 250,00 177 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 88 300,00 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 850,00 90 850,00 90 850,00 90 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 502 360,00 502 360,00 496 210,00 247 160,00 249 050,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 220,00 220,00 200,00 200,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 502 080,00 502 080,00 495 910,00 247 360,00 248 550,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 200,00 193 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 87 785,00 87 785,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 285,00 84 285,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 23 300,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 346 328,74 2 346 328,74 411 110,58 332 379,58 78 731,00 0,00 1 935 218,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 346 328,74 2 346 328,74 411 110,58 332 379,58 78 731,00 0,00 1 935 218,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 5  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 216 693,00 216 693,00 214 317,96 168 322,96 45 995,00 0,00 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 216 653,00 216 653,00 214 277,96 168 322,96 45 955,00 0,00 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 233,00 20 233,00 20 233,00 0,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 193,00 20 193,00 20 193,00 0,00 20 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 44 715,00 44 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 44 828,00 44 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 9 468,00 9 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 998 516,00 729 446,20 729 446,20 2 000,00 727 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 069,80 269 069,80 137 930,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 998 516,00 729 446,20 729 446,20 2 000,00 727 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 069,80 269 069,80 137 930,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 243 768,90 188 085,10 188 085,10 0,00 188 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 683,80 55 683,80 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 243 768,90 188 085,10 188 085,10 0,00 188 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 683,80 55 683,80 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 131 085,10 131 085,10 131 085,10 0,00 131 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 127 085,10 127 085,10 127 085,10 0,00 127 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 899 116,65 12 993 183,93 9 903 891,77 6 045 653,31 3 858 238,46 121 700,00 2 561 132,16 219 143,00 0,00 187 317,00 905 932,72 770 932,72 281 808,57 135 000,00 

 zmniejszenie -38 223,00 -38 223,00 -34 010,00 -19 100,00 -14 910,00 0,00 -4 100,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 223,00 38 223,00 38 090,00 10 350,00 27 740,00 0,00 20,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 899 116,65 12 993 183,93 9 907 971,77 6 036 903,31 3 871 068,46 121 700,00 2 557 052,16 219 143,00 0,00 187 317,00 905 932,72 770 932,72 281 808,57 135 000,00 

 

 Strona 5 z 5  



 



Część opisowa 

 

WYDATKI 
 

1. Zwiększenia 38.223,00 zł 

a) W dziale 600 Transport i łączność 3.000,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na  zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg 3.000,00 zł. 

 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 1.200,00 zł.. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej na potrzeby 

Urzędu Gminy 200,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe na 

potrzeby Urzędu Gminy 1.000,00 zł. 

 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.900,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 300,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki na potrzeby 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 1.600,00 zł. 

 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 27.970,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników na potrzeby Publicznych Szkół Podstawowych 7.600,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby Publicznych Szkół Podstawowych 1.400,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek na potrzeby Publicznych Szkół Podstawowych 3.800,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 2.700,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby Publicznego Gimnazjum w Winnicy 9.700,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników na potrzeby dowożenia uczniów do szkół 2.550,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń na potrzeby stołówki szkolnej 20,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na potrzeby wynagrodzenia osobowego 

pracowników na potrzeby stołówki szkolnej 200,00 zł. 

 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 40,00 zł. 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  centrum integracji społecznej 

40,00 zł 

 

f) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113,00 zł 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników na potrzeby realizacji projektu „Nasza aktywność w drodze do sukcesu” 113,00 

zł 



g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 zł 

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

konserwacji oświetlenia ulicznego 4.000,00 zł 

 

3. Zmniejszenia 38.223,00 zł 

a) W dziale 600 Transport i łączność 3.000,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg 3.000,00 zł. 

 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 1.200,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej na potrzeby 

Urzędu Gminy 200,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej na potrzeby Urzędu Gminy 1.000,00 zł. 

 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.900,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 600,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 1.000,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych 300,00 zł. 

 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 27.970,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia społeczne 

na potrzeby Publicznych Szkół Podstawowych 1.700,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na Fundusz Pracy na 

potrzeby Publicznych Szkół Podstawowych 5.900,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na potrzeby Publicznych Szkół Podstawowych 900,00 

zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

Publicznych Szkół Podstawowych 1.000,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe na potrzeby 

Publicznych Szkół Podstawowych 200,00 zł. 

- w związku z mniejszymi wydatkami na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

na potrzeby Samorządowego Przedszkola 1.000,00 zł. 

- w związku z mniejszymi wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

Samorządowego Przedszkola 1.500,00 zł. 

- w związku z mniejszymi wydatkami na różne opłaty i składki na potrzeby Samorządowego 

Przedszkola 200,00 zł. 

- w związku z mniejszymi wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników na potrzeby 

Publicznego Gimnazjum 8.500,00 zł. 

- w związku z mniejszymi wydatkami na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

na potrzeby Publicznego Gimnazjum 1.200,00 zł. 

- w związku z mniejszymi wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia  na potrzeby 

dowożenia uczniów do szkół 1.870,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

stołówki szkolnej 500,00 zł. 



- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń na potrzeby wypłaty dodatków mieszkaniowych 3.500,00 zł. 

 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 40,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 40,00 zł. 

 

f) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia społeczne  

na potrzeby realizacji projektu „Nasza aktywność w drodze do sukcesu” 113,00 zł. 

 

g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 zł. 

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii 4.000,00 zł. 

 

 

 

  

 


